
 
2024 年 11 月吉日 

旭精工株式会社 

 

お客様各位 

 

ステンレス軸受箱寸法・呼び番号変更について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品にご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。さて、このたび弊社では、誠に勝手ながら 

ご愛用頂いておりますステンレスシリーズの、下記製品の寸法を変更させていただきます。ご迷惑を

おかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 
１．対象形番 

MP206，MP207，MP208，MF206，MF207，MF208 

（変更部の詳細については次頁の寸法表をご参照ください。） 

 

２．実施時期 

2024 年 11 月製造分より随時変更となります。 

 

３．識別管理 

  設計変更記号「,Ｚ」を付して識別いたします。 

 

 

 

変更に関するご質問やご不明点がございましたら、お気軽に弊社営業窓口までお問い合わせくだ

さい。今後もより高品質な製品を提供できるよう努力して参りますので、引き続きのご支援とご信頼

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 


